salgados fritos e assados a serem servidos aos vereadores e servidores presentes nas Sessões 

Ordinárias, Extraordinárias, Sessões Solene, Audiência Pública, Reuniões e encontros do 

projeto Parlamento Jovem, pelo período de 12 (doze) meses. 

Assinatura: 19/01/2026 

Vigência: 19/01/2026 a 19/01/2027 

Valor Global: R$ 9.462,50 (nove mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta 

centavos). 

Fundamentação Legal: Arts. 124 e 125 da Lei nº 14.133/2021. 

Signatários: Clemilson Alves Neiva – Presidente da Câmara Municipal de Astolfo Dutra; 

David Edson Caetano de Souza – Padaria Café Mix – ME.